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За время обучения сдал(а) зачеты и экзаменьI по щим

дисциплинам:

Всего:
288 учебных часов

А. х.
Рgководumель

Кравченко И. М

N9N9
n/n наименование количество часов

2,

J.

4,

1

1 0

1 2

5.

6.

7,

8.

9.

11

Система и государственная политика
Российской Федерации в области
здравоохранения
Теория сестринского дела
Философия сестринского дела
Технологии и стандарты практической

деятельности медицинской сестры.
Основы сестринского дела.
Основы сестринского дела.
Сестринское дело в терапии,

Сестринское дело в гериатрии.
Сестринское дело при инфекционных
заболеваниях.
Сестринское дело при кожных и
венерических заболеваниях
Сестринское дело в хирургии и
травматологии
Инфекционная безопасность и
инфекционный контроль,

Медицина катастроф.

12

20
20
25

30

27

з2
30

з0

30

16

16

отлично
отлично
отдично

отлично

отлично
отлично
отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

Секреmарь
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Приложение к диплому N9 7724L79T8739

фамил ия, имя, отчество колЕсничЕнко св_Е:глАнА IчIихАЙловнд

имеет документ об образовании среднем профессиональном
(высшем, cpellнeM профессиональном)

u28 сентября (( zэ в(

с по

прошел(а) профессиональную переподготовк:F в (на)
Автономной некоммерческой организации доtI()лнительного

rrоября 2а20 г

(наименование образовательного r{ре}fiдения(подра-.,д,эления)

сионального вания
дополнителrrного проФессионального образования)

Сестринское дел:о

(наименование програ1!IмьI

п;9 о ф ил 5 н ъ_r й* _ц ц qти-ту.1 ;2

по программе

дополнительного профессионального образован,ия)

прошел(а) ста2кировку в (на)
( наименов,rн ие предпр иятия,

организации, учреждения)

защитил(а) аттестационную работу на тему,

<Сестринский процесс)

(наименование темы)

((


